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Innledning
NoF Travels andre tur til Uralfjellene i Russland 
ble gjennomført i tiden 14.-22- juni 2017. Dette 
var 10 dager tidligere enn Vegards reisegruppe i 
2016. Vi var derfor spente på hva dette betydde 
både fuglemessig og ift hvor langt våren var kom-
met vegetasjonsmessig. 

Vi landet i Jekaterinburg (byens navn skrives 
på flere forskjellige måter) etter mellomland-
ing i Moskva med Aeroflot. Her ble vi møtt av 
vår lokale guide og biolog Georg Boyko og kona 
Elmira som tok godt vare på oss de neste da-
gene.
 
Uralfjellene er en fjellkjede som strekker seg 
2000 km fra sibirsk taiga i nord og sørover nest-
en til Kasakhstan. Uralfjellene utgjør for mange 

«Blodskirken», Jekaterinburg        Foto: Kjetil Johannessen

Gruppebilde i det solen dukket frem.              Foto: Audun Brekke Skrindo
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Vår lokale guide, Georg Boyko.        Foto: Kjetil Johannessen

Reiserute 
 
14.6 Oslo – Moskva – Jekaterinburg 
15.6 Jekaterinburg 
16.6 Jekaterinburg – Severouralsk –  
         Krasnovishersk raion 
17.6 Krasnovishersk raion 
18.6 Krasnovishersk raion 
19.6 Krasnovishersk raion 
20.6 Krasnovishersk raion 
21.6 Krasnovishersk raion – Severouralsk – 
         Jekaterinburg 
22.6 Jekaterinburg – Moskva - Oslo



fuglearter den vestligste utbredelsesgrensen, og når dette også er områder som ligger innenfor 
Vest-Palearktis og er relativt lett tilgjengelig så har dette blitt et populært turmål for et økende 
antall fuglekikkere («WP-kryssere») fra hele Europa. Vi fokuserte også på fuglekikking «på den rette 
siden» av Uralfjellene under vårt opphold.  

Det tok et halvt døgn å kjøre de vel 50 milene opp fra Jekaterinburg til det som skulle bli vår «Base 
camp» under oppholdet, 500 meter over havet inne i de dype skoger. Ettersom det var langt til 
nærmeste hotell tilbrakte vi nettene i tomannstelt. Vi hadde med oss to sjåfører og to kokker som 
fraktet oss og ordnet mat for oss under hele teltoppholdet. Vi fikk en myk start og avslutning gjen-
nom opphold på et ok hotell i Jekaterinburg etter ankomst og før avreise. 
 
Arter som hekker i området og som krydrer artslista om en er heldig er bl.a. mongolturteldue, 
taigagjøk, gulltrost, rubinstrupe, gulbrynsanger, sibirpiplerke, langhalefink, asurmeis og blåstjert. 
Det skulle vise seg at et par av disse artene ble vanskelig å se for vår gruppe. 
 
Vi så totalt 125 arter, 6 arter mer enn gruppa i 2016. En nedtur for mange var nok at vi ikke fant 
asurmeis. Det skulle i etterkant, for flere tilreisende utenlandske fuglekikkere, vise seg at dette var 
en vanskelig art å finne i området i 2017, om det kan være en trøst. Blant de definitive høydepunk-
tene var tre rubinstruper og overraskende nok en bajkalbekkasin.  

 Jekaterinburg.         Foto: Kjetil Johannessen  Jekaterinburg.         Foto: Kjetil Johannessen

Landskapet i Uralfjellene er ikke så ulikt det en finner i Rondane- og Femundsområdet.         Foto: Anders Heien
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14. juni
Vi dro fra Oslo med Aeroflot til Moskva og landet her på kvelden i fint vær. Rundt flyplassområdet 
fant noen av deltakerne bl.a. hettemåker og tårnseilere. Seint på kvelden dro vi videre til Jekaterin-
burg, Urals «hovedstad». 

15. juni
Vi landet mitt på natten og fikk noen timers søvn på et hotell som lå en knapp halvtime fra flyplas-
sen. Det rett ut i felt. Vår lokale guide, Georg Boyko, hadde med seg sin sjåfør som i minibussen 
fraktet oss ut til et par fine områder utenfor Jekaterinburg. 

Ved elven Chusovaya og landsbyen Verkhnemakarovo sørøst for byen lå det flere små idylliske 
gamle trehus. Langs den meandrerende elven var det frodige små enger omkranset av skog. Det 
var et rikt fugleliv i området og vi ble møtt av en fuglesangkonsert bestående av taigagjøk, åker-
rikse, tartarsanger, elve-, gresshoppe og busksanger, gransanger av underarten tristis og bl.a. pirol.

På engene så både sitronerle og asiasvartstrupe ut til å hekke. Georg fant også et bebodd reir av 
langhalefink, men vi så ikke noe til de voksne fuglene. Flere svartglenter hang over området. 
Etter lunsj dro vi til en plass utenfor tettstedet Polevskoy. Området hadde mindre enger og mer 
bjørkeskog rundt en liten elv. Vi var på jakt etter asurmeis som hadde hekket her i flere år, men vi 
lyktes dessverre ikke. I området hadde vi fem syngende busk- og en elvesanger og godt med syn-
gende rosenfink. Turens første kaspimåke ble observert. 

Etter middag på hotellet hadde vi en to timers guidet tur i Jekaterinburg med en dyktig kvinnelig 
engelskspråklig guide. Jekaterinburg, eller Sverdlovsk som det het for 25 år siden, er Russland 4. 
største by. Vi fikk et litt annet og et mer positivt syn på byen enn bare hotellets bakgård denne 
kvelden. Vi fikk se flotte parkanlegg og moderne bygninger sentralt i byen, bl.a. Jeltsin centre. Vi 
var også innom «Blodskirken» som er anlagt på stedet der hele tsarfamilien ble henrettet i 1918.  
Inne i kirken var det mange ikoner som hang på veggene og en kunne lese om tsarfamiliens liv og 
skjebne. Byen er i etterkant blitt et valfartssted for tilhengere av det russiske tsardømmet.

Turens vanligste rovfugl; svartglente.             Foto: Anders Heien
Engene og skogene utenfor Jekaterinburg hadde et rikt fugleliv. 
Foto: Kjetil Johannessen
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Veiene og bruene nærrett under Uralfjellene var utfordrende.  
Foto: Kjetil Johannessen

Robust skogsmaskin kom godt frem på dårlige veier.        
Foto: Audun Brekke Skrindo

Store nedbørmengder oversvømte grusveiene noen dager.                                                                                       Foto: Kjetil Johannessen

16. juni 
Tidlig frokost og avreise nordover mot Uralfjellene og Krasnovishersk raion i Permskaya Oblast. Turen 
varte ca 12 timer og underveis hadde vi et par spisepauser der vi bl.a. fikk deilige hjemmelagde 
dumplings. Det var ikke all verdens mye fugl å se underveis, men ved et par rasteplasser hadde vi 
flere syngende østsangere og åkerrikser. Vi så også kornkråke og et par russevåker (B. b. vulpinus) un-
derveis. Vi tok et kort stopp i byen Severouralsk (etter 44 mil) der vi bl.a. hadde lerkefalk og asiasvart-
strupe. Severouralsk var også siste stopp i sivilisasjonen før våre fem netter ute i Urals ødemark.  

Vi brukte nesten like lang tid på de siste 6 milene som vi brukte på de 44 første milene. Det sier 
litt om veistandarden som møtte oss det siste stykket opp mot fjellene. Veien var svært dårlige og 
vi hadde også utfordringer med å komme oss over en dårlig bru. Med en dyktig sjåfør kom vi oss 
sakte men sikkert frem til det som skulle bli vår base-camp ute i ødemarka. Pga mye nedbør måtte 
vi finne en annen leirplass enn Vegards reisegruppe i 2016. Det som slo oss var hvor kort våren var 
kommet bare 500 meter over havet. Flere steder hadde bjørka akkurat sprunget ut. Området lå på 
samme breddegrad som Oslo. Det betydde at det var lite mygg i forhold til hva som ble rapportert 
året før, noe ingen klaget på. 

Etter at teltleiren var satt opp ble det servert deilig og varm middag rett fra bålet, mens rugda fløy 
over oss. Georgs kone Elmira og hennes venninne vartet de neste dagene opp med bl.a. to deilige 
varme måltider hver dag.
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17. juni
Flere våknet allerede i 02 tiden tidlig på morgenen og fikk høre en syngende gulltrost like utenfor 
leiren. Arten har en karakteristiske to-stavet fløytende sang, den siste delen høres bare på kort 
hold. Vi var oppe kl 06 og etter frokosten var vi klar for fuglekikking rundt leirområdet fra kl 07. Det 
var tungt skydekke og tåke i fjellet med litt nedbør i lufta så vi valgte å holde oss i lavereliggende 
taigaskogsområder rundt leiren denne dagen. 

Det var mange karakteristiske taigaarter som 
preget lydbildet. Vi hadde mange syngende 
fugler i området, bl.a.: taigagjøk, 30 lappsanger 
(den vanligste Phylloscopus-sangeren), 17 
østsanger, 8 blåstjert, 4 gulltrost i tillegg til en 
russevåk, 20 smalnebbete «sibir»nøttekråker 
(underarten macroryncho) samt flere hjemlige 
arter som grankorsnebb (200), tretåspett (1) og 
jerpe (3). Vi ble litt overrasket når vi litt sei-
nere på turen fikk se en nøttekråke som hadde 
fanget en mus, noe som ifølge vår russiske 
guide ikke var uvanlig.  
 
Flere deltakere tok sjansen på å krysse en 
flomstor bekk ved leiren i løpet av dagen og ble 
belønnet med en flott teig med urskogspreg 
der bl.a. blåstjerten sang. En myrhauk trakk 
over området. De fleste var med på en kvelds-
tur etter middagsmat og logg før vi alle gikk til 
ro i våre tomannstelt.

Den eneste gulltrosten vi fikk se underveis. Arten er svært sky.                   
Foto: Fred Marius Svendsen
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Lappsangeren var den vanligste phylloscopusen på turen. 
Foto: Fred Marius Svendsen

Like utenfor leirplassen var det en                   Foto: Anders Heien 
lomme med urskogspreget skog.                



Anders Wollan ute i felt.                Foto: Tormod Vaaland Burkey Taigagjøk, den eneste vi fikk se på turen.           Foto: Anders Heien

Det var overraskende mye snø i tregrensen        Foto: A.B.Skrindo

18. juni
Vi var oppe kl 05 og etter frokost dro vi opp til et fjellområde ca 30 km utenfor leiren ved Nak-
varkush kamin. Været var en usikkerhetsfaktor. Det var smågrått i høyden tidlig på morgenen, men 
vi stolte på yr.no som denne dagen hadde meldt godt vær (vi sjekket før vi dro, da det følgelig ikke 
var dekning her inne). 

Hvilken tur det ble! Veien var om mulig enda dårligere enn den vi hadde hatt tidligere og det var  
utfordringer knyttet til å passere en om mulig enda dårligere og «hjemmesnekret» bru over ei 
flomstor elv. Men vi kom oss frem. I veikanten underveis satt en våt haukugle. Vi klatret til fots 
oppover de trekledde liene til vi kom til tregrensen på ca 800 meter. Underveis hadde vi bl.a. flere 
dvergspurver.

Over og i tregrensen lå det overraskende mye snø, spesielt på skyggesidene. Været lettet og vi 
hadde en magisk stemning der vi gikk over snøfonnene og ble møtt av en fønvind som igjen skapte 
et tynt lag med tåke/dis over snøen. 

Målarten denne dagen var rubinstrupe. Vierkrattet over tregrensen lå omkranset av snø og var 
ikke sprunget ut. Vi ble kort litt i stuss om rubinstrupa var ankommet pga sein vår. Det gikk ikke 
lenge før vi så og hørte både en, to og tre rubinstruper. Det var også noen blåstruper i området 
som fikk ufortjent lite oppmerksomhet. Et par av rubinstrupene eksponerte seg flott mens de sang 
i fra toppen et av par trær. Rubinstrupa var en drømmeart for mange og det er få plasser innenfor 
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Store hogstflater dominerte dalbunnen.          Foto: Anders Heien



En av turens store målarter; rubinstrupe.        Foto: Anders Heien Bajkalbekkasin!                                    Foto: Fred Marius Svendsen

Vest-Palearktis at denne arten er mulig å se. Uralfjellene utgjør vestgrensen for artens utbredelse 
i Russland. Ikke lenge etter at alle var mette på rubinstrupe kom en bajkalbekkasin flyvende over 
området. Første inntrykket var en liten dobbeltbekkasin både i form og flukt. Nebbet var altfor kort 
ift enkeltbekkasin. Fuglen virket også mørkere tegnet enn enkeltbekkasin. Men stjerten var ikke 
hvit som dobbeltbekkasinen skal ha men rustbrun. Det var tydelig at den utførte et slags fluktspill 
der den fløy en større runde over området. Georg har hatt bajkalbekkasin to ganger i samme om-
råde tidligere, seinest med noen svensker for 4 år siden. Arten forekommer år om annet med noen 
ekstremt få par i Nakvarkush tross lang avstand til hovedutbredelsesområdet for arten.

Disse minuttene oppe i fjellet med både rubinstrupe og bajkalbekkasin ble bokstavelig talt turens 
høydepunkt for de fleste i gruppa. Oppe på snaufjellet var det ellers både li- og fjellrype. Et par av del-
takerne var også heldig å få se en kongeørn. Etter dette trålet vi et bløtt dalsøkk under snøgrensen der 
det var mye småfugl. Lauvet var ikke sprunget ut og det var oversiktlig å gå her. Her hadde vi bl.a. mye 
sivspurv, gråsisik, flere syngende svartstrupetroster og overflyvende båndkorsnebber. Været skiftet 
fort her oppe og etter sol kom atter igjen regn. Det ble en kort lunsj i en steinur før vi glade og våte 
returnerte ned til vår ventende minibuss. På returen kom vi over en røy med kyllinger i veikanten. 

Det var en svært god og lettet stemning i leiren denne kvelden etter en vellykket topptur. Vegards 
turgruppe i fjor måtte ha to forsøk på rubinstrupa pga uvær før de lyktes. Vi lyktes på første forsøk.
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Magisk stemning i det solen bryter gjennom på vei oppover til rubinstrupa.                                                          Foto: Kjetil Johannessen



Dvergspurven hekket i området.                        Foto: Anders Heien Tartarsanger.                  Foto: Anders Heien

19. juni
Dette ble en av de våteste dagene på hele turen. Vi var alle glade for at vi hadde unnagjort fjell-
turen opp til rubinstrupa dagen før. Nedbøren økte på utover dagen og vi hadde korte utflukter ut 
i taigaen ut i fra leiren. Vi lette bl.a. etter stripesanger uten resultat. I regnværet hadde flere av del-
takerne en vierspurv, en art i kraftig tilbakegang selv her langt øst i Russland. Årsaken er sannsyn-
ligvis massiv fangst i overvintringsområdene i Kina, en skjebne den deler med sibirspurven (som vi 
ikke så) som tidligere også var vanlig i områdene vi besøkte. Vi så i løpet av dagen et enormt stort 
område nede i dalbunnen der all skog var fjernet og planert av store støyende anleggsmaskiner. 
Det ble lett etter gull. Dette var ikke en oppløftende opplevelse. Før det tunge regnet kom hadde vi 
bl.a. syngende sivsanger, flere syngende gulbrynsangere, svartstrupetrost (sky!) og noen busksan-
gere, sistnevnte på noen hogstflater. 

Selv om vi var langt bedre kledd og skodd enn den forrige norske reisegruppen, ble likevel flere 
deltakere våte og kalde utover dagen. Flere valgte å krype ned i soveposen når vi kom tilbake til 
leiren mens noen valgte å gå litt rundt leiren for å holde varmen. Lufttemperaturen lå på 7-8 grader. 
Mange la seg tidlig med håp om bedre vær den påfølgende morgenen. 
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19. juni ble en kald dag….                          Foto: Kjetil Johannessen …og en våt dag.                    Foto: Anders Heien



Lunsj ved en jakthytte i tregrensen.          Foto: Kjetil Johannessen

20. juni
Med litt yr og tåke i lufta satte vi denne morgenen i 06 tiden kursen mot et annet fjellområde som 
het Kazansky kamin. Vi kjørte 7 km fra leiren og ble her satt av minibussen. Vi gikk oppover bratte 
lier på en fuktig og småsleip sti. En av målartene her oppe var svartstrupejernspurv. Vi sjekket alle 
syngende jernspurver da jern- og svartestrupejernspurv har relativt lik sang. Vi spilte også en del 
play-back men dessverre uten positivt resultat. Audun så kort en småspennende jernspurv, men vi 
fant den dessverre ikke igjen. 

Været lettet etter hvert og vi fikk sol og blå himmel. Det ble godt og varmt (over 20 grader og ingen 
mygg). Det kraftige regnværet i går var fort glemt. Det var bra med fugl rett under tregrensen. 
Mange syngende gulbrynsangere og flere syngende dvergspurv og blåstjert. Vi ble også overrasket 
over at tartarsangeren gikk såpass høyt opp. Turens eneste sidensvanser og konglebit hadde vi også 
her. Rett over tregrensen ble både li- og fjellryper samt orrfugl skremt opp. Vi lot oss nok en gang 
lure av den snåle sangen til den østlige underarten av møller (antatt S. c. halimodendri). En syng-
ende østlig tornsanger var også uventet oppunder en snøfonn. Fuglen var muligens av underarten  
S. c. volgensis som er både gråere og lysere på ryggen enn vår vestlige underart, noe som stemte 
bra med hva vi så.

Vi kom ellers over et bjørnehi under en rot og som hadde vært i bruk sist vinter. Vi så også 
bjørnemøkk i området. Ellers var det påfallende få pattedyr. I liene blomstret alpesymren. 

Gransanger av underarten tristis.             Foto: Kjetil Johannessen
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Den delen av Uralfjellene som lå over tregrensen var i stor grad dominert av skrinn blokkmark.         Foto: Anders Heien
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I finværet hadde vi en flott utsikt utover den omkransende taigaen der det flere plasser hadde vært 
drevet intensiv skogsdrift. Det var påfallende at det ikke var noen sjøer å se. Blokkmark og hjemlig 
vegetasjon gav flere av deltakerne assosiasjoner til Rondane og Femundstraktene. Vi tråkket opp 
både orrfugl og lirype i området. I sommervarmen var det godt å fylle drikkeflaskene med krystallk-
lart og iskaldt vann rett under snøfonnene. 

Vi var tilbake i leiren kl 17 der vi oppdaget at mange vårblåvinger svermet rundt sølepytter i veien, 
sikkert på jakt etter salter. Mange benyttet det varme og solrike været til å tørke vått tøy fra dagen 
før, noe leiren bar preg av denne ettermiddagen. Alt regnet vi hadde hatt var glemt da vi krøp ned 
i soveposene den siste natta ute i ødemarka. Men flere grublet nok over om veien vi skulle kjøre 
tilbake neste dag hadde overlevd all nedbøren.

Leiren der vi tilbragte fem netter.             Foto: Kjetil Johannessen Gulbrynsanger.                                  Foto: Anders Heien

Tormod tørker tøy etter et par våte dager.   Foto: Kj. Johannessen Vi fant spor etter bjørn, bl.a. bjørnemøkk.  Foto: Kj. Johannessen
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21. juni 
Vi stod opp i 05 tiden og begynte å pakke ned sakene våre etter frokost. Mens sjåfører, kokker og 
vår lokale guide pakket ned den øvrige leiren, gikk vi 3-4 kilometer nedover veien for å bli pluk-
ket opp i 08:30 tiden. Været var bra. Vi hadde hyggelig gjensyn med bl.a. tretåspett, fossekall, 
østsanger og blåstjert. Gulltrosten sang også i det fjerne. Vi fikk også nærkontakt med flere spett-
meiser av en østlig underart som har nesten reine hvite kroppsider (S. e. asiatica).  

Etter all nedbøren hadde elvene vokst enda mer og veien vi kjørte på var full av store og dype 
søledammer, men vi kom oss helskinnet ned. Like før vi kom tilbake til byen Severouralsk passerte 
en stor ugle like foran bussen inne i et skogholt. Vi gikk ut av bussen og fikk nok et kort glimt av 
den. Vi la i vei ut i skogen og kom da over et kull med tre flyvedyktige slagugleunger som satt tett 
sammen oppe i ei trekrone. En stor opplevelse for mange. Hva er vel ellers mer naturlig enn å se 
«Ural Owl» nettopp i Ural! Rundt oss blomstret flere skogranker (en klematis) på skogbunnen. 

Vi hadde påfallende få pattedyr på turen. Noen harer, rev og noen ulike gnagere. Ingen store pat-
tedyr. Underveis denne dagen hadde vi et par stripete ekorn som ble bestemt til Siberian Chip-
munk, Tamias sibiricus. Kjøreturen tilbake til Jekaterinburg gikk stort sett fint, selv om noen nok 
satt med hjertet i halsen et par ganger da sjåfører i Russland har en annen kjørekultur enn hjemme. 
Vi var tilbake ved hotellet vårt i Jekaterinburg i 21 tiden (hotel August). Etter middag stupte de 
fleste kjapt i seng, småslitne etter 12 timers kjøretur. 

Slaguglekull.                           Foto: Dag Helge Gjerde Skogranke, en klematis.                             Foto: Kjetil Johannessen

Retur til Jekaterinburg men innlagt lunsjpause og fuglekikking                        
Foto: Fred Marius Svendsen

Retur fra teltleiren og tilbake til Jekaterinburg.                          
Foto: Kjetil Johannessen



NoF Travel Ural, Russland, juni 2017 13

22. juni 
Siste dag. Opp til frokost på hotellet vårt i Jekaterinburg kl 06 og ut kl 07 i sol og lettskyet vær med 
15-23 grader. Vi skulle i dag ut i våtmarksområdet Bolshoy Istok like utenfor Koltsovo flyplass. 
Minibussen var full av bagasje og det ble småtrangt ombord. I det flate og åpne landskapet var det 
mye fugl, inkludert mange asiasvartstruper, tartarsangere, blåstruper og nye turarter som sang-
lerke, pungmeis og svarthalespove. Vi fant også en enghaukhann, som er småsjelden i området. 
Enghauken mobbet en jordugle. Det var også flere siv- og myrhauker i området så det må ha vært 
brukbart med gnagere. 

Etter litt leting kom vi over tre etterlengtede og praktfulle langhalefinker, bl.a. en syngende hann. 
Det var et utfordrende terreng å bevege seg i bestående av små og høye gresstuer omkranset av 
vann og mudder. Flere par med sitronerle hekket i området. Vi hadde en del kaspimåker og en 
sildemåke (underarten heuglini) ved en elv i området. Vi lette forgjeves etter asurmeis som tidligere 
har hekket i området. Vi fant heller ingen mongolturteldue eller stripesanger som er mulig å se her. 
Totalt 56 fuglearter på noen få timer var bra. Det var ellers frodige blomsterenger i området bl.a. 
med innslag av dagfiol og fjellflokk. 

Før vi måtte være på flyplassen i 12-tiden rakk vi en tur innom et annet våtmarksområde ved flyplas-
sen, men her fant vi ingen nye spennende arter. Vi kom over en dam her full av karper og spillende 
grønne frosker. 
 
Etter en mellomlanding 
i Moskva kom vi alle vel 
frem til Gardermoen 
utpå kvelden, etter nok 
en vellykket NoF travel-
tur. 

Asiasvartstrupe var tallrik i lavlandet.     Foto: Kjetil Johannessen Sitronerle i våtmark ved flyplassen.        Foto: Kjetil Johannessen

Våtmarksområdet utenfor flyplassen i Jekaterinburg var svært fuglerikt.       Foto: Kjetil Johan-



NoF Travel Ural 2017
Antall arter observert: 125

Stokkand Anas platyrhynchos (Mallard)
1 Verkhnemakarovo, Jekaterinburg 15/06
1 Bolshoy Istok (Koltsovo airport), Jekaterinburg 22/06
25 Dammer og elv ved Koltsovo airport, 
Jekaterinburg 23/06

Krikkand Anas crecca (Green-winged Teal)
1 Krasnovishersk district. Leir m/nærområde 19/06
1 Krasnovishersk dist. - Severouralsk m/nærområde 21/06
2 Dammer og elv ved Koltsovo airport, Jekaterinburg 23/06

Storfugl Tetrao urogallus (Eurasian Capercaillie)
5 Krasnovishersk district. Leir m/nærområde 18/06
5 Krasnovishersk (leir) - Nakvarkush kamin 18/06

Orrfugl Tetrao tetrix (Black Grouse)
2 Kazansky kamin, Krasnovishersk raion 20/06

Jerpe Bonasa bonasia (Hazel Grouse)
3 Krasnovishersk district (raion). Leirområde 17/06
1 Krasnovishersk district (raion). Leirområde med 
nærområde 20/06

Lirype Lagopus lagopus (Willow Ptarmigan)
1 Nakvarkush kamin, Krasnovishersk raion 18/06
6 Kazansky kamin, Krasnovishersk raion 20/06

Fjellrype Lagopus muta (Rock Ptarmigan)
1 Nakvarkush kamin, Krasnovishersk raion 18/06
2 Kazansky kamin, Krasnovishersk raion 20/06

Toppdykker Podiceps cristatus (Great Crested Grebe)
5 Jekaterinburgdistrikt, underveis i minibuss 15/06

Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron)
2 Verkhnemakarovo, Jekaterinburg 15/06
1 Polevskoy, Jekaterinburg 15/06
1 Krasnovishersk dist. - Severouralsk m/nærområde 21/06
1 Dammer og elv ved Koltsovo airport, Jekaterinburg 23/06

Vepsevåk Pernis apivorus (European Honey-buzzard)
1 Nakvarkush kamin, Krasnovishersk raion 18/06
1 Krasnovishersk dist. - Severouralsk m/nærområde 21/06

Kongeørn Aquila chrysaetos (Golden Eagle)
1 Nakvarkush kamin, Krasnovishersk raion 18/06

Sivhauk Circus aeruginosus (Eurasian Marsh-Harrier)
2 Bolshoy Istok (Koltsovo airport), Jekaterinburg 22/06

Myrhauk Circus cyaneus (Northern Harrier)
1 Krasnovishersk district (raion). Leirområde 17/06
3 Bolshoy Istok (Koltsovo airport), Jekaterinburg 22/06

Enghauk Circus pygargus (Montagu's Harrier)
1 Bolshoy Istok (Koltsovo airport), Jekaterinburg 22/06

Spurvehauk Accipiter nisus (Eurasian Sparrowhawk)
2 Verkhnemakarovo, Jekaterinburg 15/06
1 Krasnovishersk district (raion). Leirområde 17/06

Svartglente Milvus migrans (Black Kite)
10 Verkhnemakarovo, Jekaterinburg 15/06
5 Polevskoy, Jekaterinburg 15/06
Reg. Jekaterinburgdistrikt, underveis i minibuss 15/06
10 Jekaterinburg - Severouralsk 16/06
1 Severouralsk 16/06
5 Krasnovishersk dist. - Severouralsk m/nærområde 21/06
5 Severouralsk - Jekaterinburg 21/06
10 Bolshoy Istok (Koltsovo airport), Jekaterinburg 22/06

Enghauk hann. Arten er uvanlig i området.   Foto: Kjetil Johannesen Steppevåk                         Foto: Kjetil Johannessen
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Steppevåk Buteo buteo vulpinus (Steppe Buzzard)
2 Jekaterinburg - Severouralsk 16/06
1 Krasnovishersk district (raion). Leirområde 17/06
2 Krasnovishersk district. Leir m/nærområde 18/06
3 Bolshoy Istok (Koltsovo airport), Jekaterinburg 22/06

Åkerrikse Crex crex (Corn Crake)
4 Verkhnemakarovo, Jekaterinburg 15/06
1 Jekaterinburg - Severouralsk 16/06
1 Severouralsk 16/06

Vipe Vanellus vanellus (Northern Lapwing)
2 Verkhnemakarovo, Jekaterinburg 15/06
1 Jekaterinburgdistrikt, underveis i minibuss 15/06
4 Severouralsk - Jekaterinburg 21/06
12 Bolshoy Istok (Koltsovo airport), Jekaterinburg 22/06

Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper)
2 Verkhnemakarovo, Jekaterinburg 15/06
1 Polevskoy, Jekaterinburg 15/06
1 Krasnovishersk district. Leir m/nærområde 18/06
1 Krasnovishersk district. Leir m/nærområde 20/06
1 Krasnovishersk dist. - Severouralsk m/nærområde 21/06

Skogsnipe Tringa ochropus (Green Sandpiper)
1 Verkhnemakarovo, Jekaterinburg 15/06
1 Krasnovishersk district (raion). Leirområde 17/06
1 Krasnovishersk district. Leir m/nærområde 18/06
2 Krasnovishersk district. Leir m/nærområde 19/06
1 Krasnovishersk dist. - Severouralsk m/nærområde 21/06

Gluttsnipe Tringa nebularia (Common Greenshank)
1 Jekaterinburgdistrikt, underveis i minibuss 15/06

Svarthalespove Limosa limosa (Black-tailed Godwit)
3 Bolshoy Istok (Koltsovo airport), Jekaterinburg 22/06

Enkeltbekkasin Gallinago gallinago (Common Snipe)
1 Kazansky kamin, Krasnovishersk raion 20/06
1 Bolshoy Istok (Koltsovo airport), Jekaterinburg 22/06

Bajkalbekkasin Gallinago megala (Swinhoe's Snipe)
1 Nakvarkush kamin, Krasnovishersk raion 18/06

Rugde Scolopax rusticola (Eurasian Woodcock)
1 Krasnovishersk district (raion). Leirområde 16/06
1 Krasnovishersk district. Leir m/nærområde 18/06

Hettemåke Chroicocephalus ridibundus (Blk-headed Gull)
5 Verkhnemakarovo, Jekaterinburg 15/06
2 Jekaterinburg - Severouralsk 16/06
5 Severouralsk - Jekaterinburg 21/06
50 Bolshoy Istok (Koltsovo airport), Jekaterinburg 22/06
20 Dammer og elv ved Koltsovo airport, 
Jekaterinburg 23/06

Kaspimåke Larus cachinnans (Caspian Gull)
1 Polevskoy, Jekaterinburg 15/06
1 Severouralsk 16/06
2 Severouralsk - Jekaterinburg 21/06
50 Bolshoy Istok (Koltsovo airport), Jekaterinburg 22/06
1 Dammer og elv ved Koltsovo airport, Jekaterinburg 23/06

Fiskemåke Larus canus (Mew Gull)
10 Verkhnemakarovo, Jekaterinburg 15/06
2 Jekaterinburg - Severouralsk 16/06
4 Dammer og elv ved Koltsovo airport, Jekaterinburg 23/06

Sildemåke Larus fuscus (Lesser Black-backed Gull)
4 Verkhnemakarovo, Jekaterinburg 15/06
1 Severouralsk 16/06
1 Bolshoy Istok (Koltsovo airport), Jekaterinburg 22/06

Makrellterne Sterna hirundo (Common Tern)
2 Bolshoy Istok (Koltsovo airport), Jekaterinburg 22/06

Bydue Columba livia (Rock Pigeon)
Reg. Verkhnemakarovo, Jekaterinburg 15/06
Reg. Polevskoy, Jekaterinburg 15/06
20 Severouralsk 16/06
2 Krasnovishersk dist. - Severouralsk m/nærområde 21/06
30 Bolshoy Istok (Koltsovo airport), Jekaterinburg 22/06

Ringdue Columba palumbus (Common Wood-Pigeon)
3 Bolshoy Istok (Koltsovo airport), Jekaterinburg 22/06

Gjøk Cuculus canorus (Common Cuckoo)
1 Severouralsk 16/06
1 Krasnovishersk district (raion). Leirområde 17/06
1 Krasnovishersk district. Leir m/nærområde 18/06
1 Nakvarkush kamin, Krasnovishersk raion 18/06
1 Krasnovishersk district. Leir m/nærområde 19/06
4 Kazansky kamin, Krasnovishersk raion 20/06
1 Krasnovishersk district. Leir m/nærområde 21/06
1 Bolshoy Istok (Koltsovo airport), Jekaterinburg 22/06

Taigagjøk.                                                         Foto: Anders Heien
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Taigagjøk Cuculus optatus (Oriental Cuckoo)
2 Verkhnemakarovo, Jekaterinburg 15/06
2 Krasnovishersk district (raion). Leirområde 17/06
2 Krasnovishersk district. Leir m/nærområde 18/06
1 Nakvarkush kamin, Krasnovishersk raion 18/06
3 Krasnovishersk district. Leir m/nærområde 19/06
2 Kazansky kamin, Krasnovishersk raion 20/06
1 Krasnovishersk district. Leir m/nærområde 21/06

Haukugle Surnia ulula (Northern Hawk Owl)
1 Krasnovishersk district. Leir m/nærområde 18/06
1 Krasnovishersk (leir) - Nakvarkush kamin 18/06

Slagugle Strix uralensis (Ural Owl)
5 Krasnovishersk dist. - Severouralsk m/nærområde 21/06

Jordugle Asio flammeus (Short-eared Owl)
1 Bolshoy Istok (Koltsovo airport), Jekaterinburg 22/06

Tårnseiler Apus apus (Common Swift)
Reg. Verkhnemakarovo, Jekaterinburg 15/06
Reg. Polevskoy, Jekaterinburg 15/06
Reg. Jekaterinburg 15/06
10 Severouralsk 16/06
15 Krasnovishersk district (raion). Leirområde 17/06
10 Krasnovishersk dist. - Severouralsk m/nærområde 21/06
100 Bolshoy Istok (Koltsovo airport), Jekaterinburg 22/06
30 Dammer og elv ved Koltsovo airport, 
Jekaterinburg 23/06

Dvergspett Dendrocopos minor (Lesser Spotted 
Woodpecker)
2 Verkhnemakarovo, Jekaterinburg 15/06

Flaggspett Dendrocopos major (Great Spotted 
Woodpecker)
1 Verkhnemakarovo, Jekaterinburg 15/06
1 Polevskoy, Jekaterinburg 15/06
1 Jekaterinburg - Severouralsk 16/06
1 Krasnovishersk district. Leir m/nærområde 18/06

Tretåspett Picoides tridactylus (Three-toed Woodpecker)
1 Krasnovishersk district (raion). Leirområde 17/06
1 Krasnovishersk district. Leir m/nærområde 21/06

Tårnfalk Falco tinnunculus (Eurasian Kestrel)
2 Severouralsk 16/06

Lerkefalk Falco subbuteo (Eurasian Hobby)
1 Severouralsk 16/06
1 Krasnovishersk district (raion). Leirområde 17/06
1 Krasnovishersk dist. - Severouralsk m/nærområde 21/06
5 Severouralsk - Jekaterinburg 21/06

Tornskate Lanius collurio (Red-backed Shrike)
2 Verkhnemakarovo, Jekaterinburg 15/06

Pirol Oriolus oriolus (Eurasian Golden Oriole)
1 Verkhnemakarovo, Jekaterinburg 15/06

Skjære Pica pica (Eurasian Magpie)
Reg. Verkhnemakarovo, Jekaterinburg 15/06
Reg. Polevskoy, Jekaterinburg 15/06
Reg. Jekaterinburg 15/06
10 Jekaterinburg - Severouralsk 16/06
1 Severouralsk 16/06
10 Severouralsk - Jekaterinburg 21/06
10 Bolshoy Istok (Koltsovo airport), Jekaterinburg 22/06
2 Dammer og elv ved Koltsovo airport, Jekaterinburg 23/06

Nøttekråke Nucifraga caryocatactes (Eurasian Nutcracker)
1 Krasnovishersk district (raion). Leirområde 16/06
20 Krasnovishersk district (raion). Leirområde 17/06
15 Krasnovishersk district. Leir m/nærområde 18/06
5 Nakvarkush kamin, Krasnovishersk raion 18/06
10 Krasnovishersk district. Leir m/nærområde 19/06
10 Kazansky kamin, Krasnovishersk raion 20/06
3 Krasnovishersk district. Leir m/nærområde 21/06

Kaie Corvus monedula (Eurasian Jackdaw)
Reg. Jekaterinburg 15/06
2 Severouralsk 16/06
2 Bolshoy Istok (Koltsovo airport), Jekaterinburg 22/06

Nøttekråke med mus i nebbet.           Foto: Audun Brekke Skrindo
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Kornkråke Corvus frugilegus (Rook)
20 Jekaterinburg 15/06
1 Jekaterinburg - Severouralsk 16/06

Kråke Corvus cornix (Hooded Crow)
Reg. Verkhnemakarovo, Jekaterinburg 15/06
Reg. Polevskoy, Jekaterinburg 15/06
Reg. Jekaterinburg 15/06
10 Jekaterinburg - Severouralsk 16/06
10 Severouralsk - Jekaterinburg 21/06
10 Bolshoy Istok (Koltsovo airport), Jekaterinburg 22/06

Ravn Corvus corax (Common Raven)
2 Severouralsk 16/06
3 Krasnovishersk district (raion). Leirområde 17/06
3 Krasnovishersk district. Leir m/nærområde 18/06
2 Nakvarkush kamin, Krasnovishersk raion 18/06
1 Krasnovishersk district. Leir m/nærområde 19/06
1 Kazansky kamin, Krasnovishersk raion 20/06
10 Severouralsk - Jekaterinburg 21/06

Sanglerke Alauda arvensis (Sky Lark)
2 Bolshoy Istok (Koltsovo airport), Jekaterinburg 22/06

Sandsvale Riparia riparia (Bank Swallow)
30 Verkhnemakarovo, Jekaterinburg 15/06
100 Bolshoy Istok (Koltsovo airport), Jekaterinburg 22/06

Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow)
5 Verkhnemakarovo, Jekaterinburg 15/06
Reg. Jekaterinburg 15/06
10 Jekaterinburg - Severouralsk 16/06
5 Severouralsk - Jekaterinburg 21/06
20 Bolshoy Istok (Koltsovo airport), Jekaterinburg 22/06

Taksvale Delichon urbicum (Common House-Martin)
3 Verkhnemakarovo, Jekaterinburg 15/06

Svartmeis Periparus ater (Coal Tit)
1 Verkhnemakarovo, Jekaterinburg 15/06
3 Krasnovishersk district (raion). Leirområde 17/06
1 Krasnovishersk district. Leir m/nærområde 18/06
3 Krasnovishersk district. Leir m/nærområde 19/06
1 Krasnovishersk dist. - Severouralsk m/nærområde 21/06

Granmeis Poecile montanus (Willow Tit)
1 Polevskoy, Jekaterinburg 15/06
1 Jekaterinburg - Severouralsk 16/06
8 Krasnovishersk district (raion). Leirområde 17/06
5 Krasnovishersk district. Leir m/nærområde 18/06
5 Nakvarkush kamin, Krasnovishersk raion 18/06
1 Krasnovishersk district. Leir m/nærområde 19/06
1 Krasnovishersk district. Leir m/nærområde 20/06
2 Kazansky kamin, Krasnovishersk raion 20/06
3 Krasnovishersk district. Leir m/nærområde 21/06
1 Bolshoy Istok (Koltsovo airport), Jekaterinburg 22/06

Kjøttmeis Parus major (Great Tit)
3 Verkhnemakarovo, Jekaterinburg 15/06
3 Polevskoy, Jekaterinburg 15/06
2 Jekaterinburg 15/06
1 Krasnovishersk district (raion). Leirområde 17/06
1 Krasnovishersk district. Leir m/nærområde 18/06
1 Nakvarkush kamin, Krasnovishersk raion 18/06
2 Bolshoy Istok (Koltsovo airport), Jekaterinburg 22/06

Pungmeis Remiz pendulinus (Eurasian Penduline-Tit)
1 Bolshoy Istok (Koltsovo airport), Jekaterinburg 22/06

Stjertmeis Aegithalos caudatus (Long-tailed Tit)
2 Verkhnemakarovo, Jekaterinburg 15/06
2 Krasnovishersk district. Leir m/nærområde 18/06
2 Krasnovishersk district. Leir m/nærområde 19/06
10 Bolshoy Istok (Koltsovo airport), Jekaterinburg 22/06

Spettmeis Sitta europaea (Eurasian Nuthatch)
5 Krasnovishersk district (raion). Leirområde 17/06
2 Krasnovishersk district. Leir m/nærområde 18/06
2 Nakvarkush kamin, Krasnovishersk raion 18/06
3 Krasnovishersk district. Leir m/nærområde 19/06
10 Krasnovishersk district. Leir m/nærområde 21/06

Fossekall Cinclus cinclus (White-throated Dipper)
2 Krasnovishersk district (raion). Leirområde 17/06
4 Krasnovishersk district. Leir m/nærområde 18/06
1 Krasnovishersk district. Leir m/nærområde 19/06
2 Krasnovishersk district. Leir m/nærområde 21/06

Fuglekonge Regulus regulus (Goldcrest)
1 Jekaterinburg - Severouralsk 16/06
5 Krasnovishersk district (raion). Leirområde 17/06
2 Krasnovishersk district. Leir m/nærområde 18/06
3 Krasnovishersk district. Leir m/nærområde 19/06
1 Krasnovishersk district. Leir m/nærområde 20/06
1 Kazansky kamin, Krasnovishersk raion 20/06
4 Krasnovishersk district. Leir m/nærområde 21/06

Løvsanger Phylloscopus trochilus (Willow Warbler)
5 Polevskoy, Jekaterinburg 15/06
5 Jekaterinburg - Severouralsk 16/06
3 Krasnovishersk district (raion). Leirområde 16/06
3 Krasnovishersk district (raion). Leirområde 17/06
2 Krasnovishersk district. Leir m/nærområde 18/06
15 Nakvarkush kamin, Krasnovishersk raion 18/06
8 Krasnovishersk district. Leir m/nærområde 19/06
10 Kazansky kamin, Krasnovishersk raion 20/06
2 Krasnovishersk district. Leir m/nærområde 21/06
2 Krasnovishersk dist. - Severouralsk m/nærområde 21/06
2 Bolshoy Istok (Koltsovo airport), Jekaterinburg 22/06
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Sibirgransanger Phylloscopus c.tristis (Siber. Chiffchaff)
15 Verkhnemakarovo, Jekaterinburg 15/06
Reg. Polevskoy, Jekaterinburg 15/06
Reg. Jekaterinburg 15/06
20 Jekaterinburg - Severouralsk 16/06
12 Krasnovishersk district (raion). Leirområde 17/06
10 Krasnovishersk district. Leir m/nærområde 18/06
5 Nakvarkush kamin, Krasnovishersk raion 18/06
15 Krasnovishersk district. Leir m/nærområde 19/06
5 Kazansky kamin, Krasnovishersk raion 20/06
3 Krasnovishersk district. Leir m/nærområde 21/06
3 Krasnovishersk dist. - Severouralsk m/nærområde 21/06
5 Bolshoy Istok (Koltsovo airport), Jekaterinburg 22/06

Gulbrynsanger Phylloscopus inornatus (Yell.-br. Warbler)
1 Krasnovishersk district. Leir m/nærområde 18/06
4 Krasnovishersk district. Leir m/nærområde 19/06
15 Kazansky kamin, Krasnovishersk raion 20/06

Lappsanger Phylloscopus borealis (Arctic Warbler)
3 Krasnovishersk district (raion). Leirområde 16/06
30 Krasnovishersk district (raion). Leirområde 17/06
20 Krasnovishersk district. Leir m/nærområde 18/06
10 Nakvarkush kamin, Krasnovishersk raion 18/06
30 Krasnovishersk district. Leir m/nærområde 19/06
20 Kazansky kamin, Krasnovishersk raion 20/06
10 Krasnovishersk district. Leir m/nærområde 21/06

Østsanger Phylloscopus trochiloides (Greenish Warbler)
3 Polevskoy, Jekaterinburg 15/06
20 Jekaterinburg - Severouralsk 16/06
10 Krasnovishersk district (raion). Leirområde 16/06
17 Krasnovishersk district (raion). Leirområde 17/06
15 Krasnovishersk district. Leir m/nærområde 18/06
4 Nakvarkush kamin, Krasnovishersk raion 18/06
10 Krasnovishersk district. Leir m/nærområde 19/06
5 Kazansky kamin, Krasnovishersk raion 20/06
5 Krasnovishersk district. Leir m/nærområde 21/06
5 Krasnovishersk dist. - Severouralsk m/nærområde 21/06

Tartarsanger Iduna caligata (Booted Warbler)
4 Verkhnemakarovo, Jekaterinburg 15/06
2 Kazansky kamin, Krasnovishersk raion 20/06
3 Bolshoy Istok (Koltsovo airport), Jekaterinburg 22/06

Sivsanger Acrocephalus schoenobaenus (Sedge Warbler)
1 Krasnovishersk district. Leir m/nærområde 19/06
1 Dammer og elv ved Koltsovo airport, Jekaterinburg 23/06

Busksanger Acrocephalus dumetorum (Blyth's R.-Warbler)
10 Verkhnemakarovo, Jekaterinburg 15/06
5 Polevskoy, Jekaterinburg 15/06
2 Krasnovishersk district. Leir m/nærområde 18/06
3 Krasnovishersk district. Leir m/nærområde 19/06
5 Bolshoy Istok (Koltsovo airport), Jekaterinburg 22/06
1 Dammer og elv ved Koltsovo airport, Jekaterinburg 23/06

Elvesanger Locustella fluviatilis (Eurasian River Warbler)
1 Verkhnemakarovo, Jekaterinburg 15/06
1 Polevskoy, Jekaterinburg 15/06

Gresshoppesanger Locustella naevia (Grasshopp.-Warbler)
2 Verkhnemakarovo, Jekaterinburg 15/06
3 Bolshoy Istok (Koltsovo airport), Jekaterinburg 22/06

Munk Sylvia atricapilla (Eurasian Blackcap)
2 Verkhnemakarovo, Jekaterinburg 15/06
2 Polevskoy, Jekaterinburg 15/06
2 Jekaterinburg - Severouralsk 16/06
1 Krasnovishersk district. Leir m/nærområde 18/06

Hagesanger Sylvia borin (Garden Warbler)
8 Verkhnemakarovo, Jekaterinburg 15/06
5 Polevskoy, Jekaterinburg 15/06
2 Jekaterinburg - Severouralsk 16/06
7 Krasnovishersk district (raion). Leirområde 17/06
5 Krasnovishersk district. Leir m/nærområde 18/06
3 Nakvarkush kamin, Krasnovishersk raion 18/06
3 Krasnovishersk district. Leir m/nærområde 19/06
1 Krasnovishersk district. Leir m/nærområde 20/06
2 Krasnovishersk district. Leir m/nærområde 21/06
2 Krasnovishersk dist. - Severouralsk m/nærområde 21/06
5 Bolshoy Istok (Koltsovo airport), Jekaterinburg 22/06
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Møller Sylvia curruca (Lesser Whitethroat)
1 Jekaterinburg 15/06
2 Krasnovishersk district (raion). Leirområde 17/06
1 Nakvarkush kamin, Krasnovishersk raion 18/06
1 Kazansky kamin, Krasnovishersk raion 20/06
1 Bolshoy Istok (Koltsovo airport), Jekaterinburg 22/06

Tornsanger Sylvia communis (Whitethroat)
10 Verkhnemakarovo, Jekaterinburg 15/06
3 Polevskoy, Jekaterinburg 15/06
1 Severouralsk 16/06
1 Kazansky kamin, Krasnovishersk raion 20/06
1 Severouralsk - Jekaterinburg 21/06
10 Bolshoy Istok (Koltsovo airport), Jekaterinburg 22/06

Gråfluesnapper Muscicapa striata (Spotted Flycatcher)
3 Verkhnemakarovo, Jekaterinburg 15/06
1 Krasnovishersk district (raion). Leirområde 17/06
1 Nakvarkush kamin, Krasnovishersk raion 18/06

Rødstrupe Erithacus rubecula (European Robin)
5 Jekaterinburg - Severouralsk 16/06
10 Krasnovishersk district (raion). Leirområde 17/06
8 Krasnovishersk district. Leir m/nærområde 18/06
7 Krasnovishersk district. Leir m/nærområde 19/06
Reg. Krasnovishersk district. Leir m/nærområde 21/06
10 Krasnovishersk dist. - Severouralsk m/nærområde 21/06
5 Severouralsk - Jekaterinburg 21/06

Nattergal Luscinia luscinia (Thrush Nightingale)
1 Verkhnemakarovo, Jekaterinburg 15/06
2 Bolshoy Istok (Koltsovo airport), Jekaterinburg 22/06
2 Dammer og elv ved Koltsovo airport, Jekaterinburg 23/06

Blåstrupe Luscinia svecica (Bluethroat)
3 Nakvarkush kamin, Krasnovishersk raion 18/06
2 Kazansky kamin, Krasnovishersk raion 20/06
10 Bolshoy Istok (Koltsovo airport), Jekaterinburg 22/06
2 Dammer og elv ved Koltsovo airport, Jekaterinburg 23/06

Rubinstrupe Calliope calliope (Siberian Rubythroat)
3 Nakvarkush kamin, Krasnovishersk raion 18/06

Blåstjert Tarsiger cyanurus (Red-flanked Bluetail)
8 Krasnovishersk district (raion). Leirområde 17/06
1 Krasnovishersk district. Leir m/nærområde 18/06
4 Krasnovishersk district. Leir m/nærområde 19/06
4 Kazansky kamin, Krasnovishersk raion 20/06
2 Krasnovishersk district. Leir m/nærområde 21/06

Svarthvit Fluesnapper Ficedula hypoleuca (Pied Flycatch)
2 Polevskoy, Jekaterinburg 15/06
2 Jekaterinburg - Severouralsk 16/06
1 Severouralsk - Jekaterinburg 21/06

Rødstjert Phoenicurus phoenicurus (Common Redstart)
1 Jekaterinburg 15/06
1 Nakvarkush kamin, Krasnovishersk raion 18/06
1 Kazansky kamin, Krasnovishersk raion 20/06

Buskskvett Saxicola rubetra (Whinchat)
8 Verkhnemakarovo, Jekaterinburg 15/06
3 Severouralsk 16/06

Asiasvartstrupe Saxicola maurus (Siberian Stonechat)
3 Verkhnemakarovo, Jekaterinburg 15/06
2 Severouralsk 16/06
30 Bolshoy Istok (Koltsovo airport), Jekaterinburg 22/06

Steinskvett Oenanthe oenanthe (Northern Wheatear)
1 Polevskoy, Jekaterinburg 15/06
1 Jekaterinburgdistrikt, underveis i minibuss 15/06
2 Severouralsk 16/06
4 Kazansky kamin, Krasnovishersk raion 20/06
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En flott blåstrupehann.          Foto: Dag Helge Gjerde Mye blåstjert i fjellområdene, arten var sky. Foto: K.Johannessen



Svarttrost Turdus merula (Eurasian Blackbird)
1 Polevskoy, Jekaterinburg 15/06

Svartstrupetrost Turdus atrogularis (Blk-throated Thrush)
5 Nakvarkush kamin, Krasnovishersk raion 18/06
1 Krasnovishersk district. Leir m/nærområde 19/06
3 Kazansky kamin, Krasnovishersk raion 20/06

Gråtrost Turdus pilaris (Fieldfare)
10 Verkhnemakarovo, Jekaterinburg 15/06
5 Polevskoy, Jekaterinburg 15/06
Reg. Jekaterinburgdistrikt, underveis i minibuss 15/06
10 Jekaterinburg - Severouralsk 16/06
5 Severouralsk 16/06
5 Krasnovishersk district (raion). Leirområde 16/06
4 Krasnovishersk district. Leir m/nærområde 18/06
10 Nakvarkush kamin, Krasnovishersk raion 18/06
20 Bolshoy Istok (Koltsovo airport), Jekaterinburg 22/06

Rødvingetrost Turdus iliacus (Redwing)
8 Verkhnemakarovo, Jekaterinburg 15/06
6 Polevskoy, Jekaterinburg 15/06
10 Jekaterinburg - Severouralsk 16/06
10 Krasnovishersk district (raion). Leirområde 16/06
4 Krasnovishersk district. Leir m/nærområde 18/06
12 Nakvarkush kamin, Krasnovishersk raion 18/06
5 Kazansky kamin, Krasnovishersk raion 20/06
Reg. Krasnovishersk district. Leir m/nærområde 21/06
5 Krasnovishersk dist. - Severouralsk m/nærområde 21/06
5 Severouralsk - Jekaterinburg 21/06
3 Bolshoy Istok (Koltsovo airport), Jekaterinburg 22/06

Måltrost Turdus philomelos (Song Thrush)
2 Polevskoy, Jekaterinburg 15/06
5 Jekaterinburg - Severouralsk 16/06
2 Krasnovishersk district (raion). Leirområde 16/06
6 Krasnovishersk district (raion). Leirområde 17/06
3 Krasnovishersk district. Leir m/nærområde 18/06
5 Krasnovishersk district. Leir m/nærområde 19/06
2 Krasnovishersk dist. - Severouralsk m/nærområde 21/06
1 Severouralsk - Jekaterinburg 21/06

Duetrost Turdus viscivorus (Mistle Thrush)
2 Krasnovishersk dist. - Severouralsk m/nærområde 21/06
2 Bolshoy Istok (Koltsovo airport), Jekaterinburg 22/06

Gulltrost Zoothera dauma (White's Thrush)
4 Krasnovishersk district (raion). Leirområde 17/06
1 Krasnovishersk district. Leir m/nærområde 18/06
2 Nakvarkush kamin, Krasnovishersk raion 18/06
2 Krasnovishersk district. Leir m/nærområde 19/06
2 Kazansky kamin, Krasnovishersk raion 20/06
2 Krasnovishersk district. Leir m/nærområde 21/06

Stær Sturnus vulgaris (European Starling)
7 Verkhnemakarovo, Jekaterinburg 15/06
30 Bolshoy Istok (Koltsovo airport), Jekaterinburg 22/06

Jernspurv Prunella modularis (Dunnock)
1 Krasnovishersk district (raion). Leirområde 17/06
1 Krasnovishersk district. Leir m/nærområde 18/06
3 Nakvarkush kamin, Krasnovishersk raion 18/06
12 Kazansky kamin, Krasnovishersk raion 20/06
1 Krasnovishersk district. Leir m/nærområde 21/06

Sitronerle Motacilla citreola (Citrine Wagtail)
2 Verkhnemakarovo, Jekaterinburg 15/06
15 Bolshoy Istok (Koltsovo airport), Jekaterinburg 22/06

Vintererle Motacilla cinerea (Gray Wagtail)
1 Polevskoy, Jekaterinburg 15/06
3 Krasnovishersk district (raion). Leirområde 16/06
5 Krasnovishersk district (raion). Leirområde 17/06
7 Krasnovishersk district. Leir m/nærområde 18/06
10 Nakvarkush kamin, Krasnovishersk raion 18/06
8 Krasnovishersk district. Leir m/nærområde 19/06
8 Kazansky kamin, Krasnovishersk raion 20/06
5 Krasnovishersk district. Leir m/nærområde 21/06
5 Krasnovishersk dist. - Severouralsk m/nærområde 21/06

Linerle Motacilla alba (White Wagtail)
10 Verkhnemakarovo, Jekaterinburg 15/06
5 Polevskoy, Jekaterinburg 15/06
Reg. Jekaterinburgdistrikt, underveis i minibuss 15/06
5 Jekaterinburg - Severouralsk 16/06
4 Krasnovishersk district. Leir m/nærområde 18/06
1 Krasnovishersk district. Leir m/nærområde 19/06
3 Kazansky kamin, Krasnovishersk raion 20/06
5 Severouralsk - Jekaterinburg 21/06
3 Bolshoy Istok (Koltsovo airport), Jekaterinburg 22/06

Gulerle Motacilla flava flava (Yellow Wagtail)
7 Bolshoy Istok (Koltsovo airport), Jekaterinburg 22/06

Heipiplerke Anthus pratensis (Meadow Pipit)
2 Verkhnemakarovo, Jekaterinburg 15/06
8 Nakvarkush kamin, Krasnovishersk raion 18/06
10 Kazansky kamin, Krasnovishersk raion 20/06
1 Bolshoy Istok (Koltsovo airport), Jekaterinburg 22/06
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En flott sitronerlehann fra Jekaterinburg.  Foto: Kjetil Johannessen



Trepiplerke Anthus trivialis (Tree Pipit)
2 Verkhnemakarovo, Jekaterinburg 15/06
2 Polevskoy, Jekaterinburg 15/06
5 Jekaterinburg - Severouralsk 16/06
2 Krasnovishersk district (raion). Leirområde 16/06
5 Bolshoy Istok (Koltsovo airport), Jekaterinburg 22/06

Sibirpiplerke Anthus hodgsoni (Olive-backed Pipit)
4 Krasnovishersk district (raion). Leirområde 17/06
2 Krasnovishersk district. Leir m/nærområde 18/06
4 Nakvarkush kamin, Krasnovishersk raion 18/06
6 Krasnovishersk district. Leir m/nærområde 19/06
5 Kazansky kamin, Krasnovishersk raion 20/06
1 Krasnovishersk district. Leir m/nærområde 21/06

Sidensvans Bombycilla garrulus (Bohemian Waxwing)
2 Kazansky kamin, Krasnovishersk raion 20/06

Gulspurv Emberiza citrinella (Yellowhammer)
2 Verkhnemakarovo, Jekaterinburg 15/06
1 Polevskoy, Jekaterinburg 15/06
Reg. Jekaterinburgdistrikt, underveis i minibuss 15/06

Dvergspurv Emberiza pusilla (Little Bunting)
15 Nakvarkush kamin, Krasnovishersk raion 18/06
8 Kazansky kamin, Krasnovishersk raion 20/06

Vierspurv Emberiza rustica (Rustic Bunting)
1 Krasnovishersk district. Leir m/nærområde 19/06

Sivspurv Emberiza schoeniclus (Reed Bunting)
20 Nakvarkush kamin, Krasnovishersk raion 18/06
2 Kazansky kamin, Krasnovishersk raion 20/06
5 Bolshoy Istok (Koltsovo airport), Jekaterinburg 22/06

Bokfink Fringilla coelebs (Common Chaffinch)
5 Verkhnemakarovo, Jekaterinburg 15/06
5 Polevskoy, Jekaterinburg 15/06
Reg. Jekaterinburgdistrikt, underveis i minibuss 15/06
5 Jekaterinburg - Severouralsk 16/06
Reg. Severouralsk 16/06
Reg. Krasnovishersk district (raion). Leirområde 16/06
5 Krasnovishersk district (raion). Leirområde 17/06

10 Krasnovishersk district. Leir m/nærområde 18/06
5 Nakvarkush kamin, Krasnovishersk raion 18/06
7 Krasnovishersk district. Leir m/nærområde 19/06
3 Kazansky kamin, Krasnovishersk raion 20/06
5 Krasnovishersk dist. - Severouralsk m/nærområde 21/06
1 Bolshoy Istok (Koltsovo airport), Jekaterinburg 22/06

Bjørkefink Fringilla montifringilla (Brambling)
1 Verkhnemakarovo, Jekaterinburg 15/06
1 Polevskoy, Jekaterinburg 15/06
2 Jekaterinburg - Severouralsk 16/06
2 Krasnovishersk district (raion). Leirområde 16/06
5 Krasnovishersk district (raion). Leirområde 17/06
10 Krasnovishersk district. Leir m/nærområde 18/06
15 Nakvarkush kamin, Krasnovishersk raion 18/06
10 Krasnovishersk district. Leir m/nærområde 19/06
10 Kazansky kamin, Krasnovishersk raion 20/06
2 Krasnovishersk dist. - Severouralsk m/nærområde 21/06

Konglebit Pinicola enucleator (Pine Grosbeak)
1 Kazansky kamin, Krasnovishersk raion 20/06

Dompap Pyrrhula pyrrhula (Eurasian Bullfinch)
1 Verkhnemakarovo, Jekaterinburg 15/06
1 Jekaterinburg - Severouralsk 16/06
5 Krasnovishersk district (raion). Leirområde 17/06
5 Krasnovishersk district. Leir m/nærområde 18/06
3 Nakvarkush kamin, Krasnovishersk raion 18/06
3 Krasnovishersk district. Leir m/nærområde 19/06
6 Kazansky kamin, Krasnovishersk raion 20/06
3 Krasnovishersk district. Leir m/nærområde 21/06
2 Krasnovishersk dist. - Severouralsk m/nærområde 21/06

Rosenfink Carpodacus erythrinus (Common Rosefinch)
15 Verkhnemakarovo, Jekaterinburg 15/06
5 Polevskoy, Jekaterinburg 15/06
3 Jekaterinburg - Severouralsk 16/06
5 Krasnovishersk district. Leir m/nærområde 18/06
2 Krasnovishersk district. Leir m/nærområde 19/06
3 Krasnovishersk dist. - Severouralsk m/nærområde 21/06
5 Bolshoy Istok (Koltsovo airport), Jekaterinburg 22/06

Langhalefink Uragus sibiricus (Long-tailed Rosefinch)
3 Bolshoy Istok (Koltsovo airport), Jekaterinburg 22/06
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Sibirpiplerke var tallrik  i Uralfjellene                Foto: Anders Heien Langhalefink, en av turen flotteste arter. Foto: Kjetil Johannessen



Grønnfink Chloris chloris (European Greenfinch)
10 Verkhnemakarovo, Jekaterinburg 15/06
2 Polevskoy, Jekaterinburg 15/06
2 Bolshoy Istok (Koltsovo airport), Jekaterinburg 22/06

Grankorsnebb Loxia curvirostra (Red Crossbill)
1 Jekaterinburg - Severouralsk 16/06
2 Krasnovishersk district (raion). Leirområde 16/06
200 Krasnovishersk district (raion). Leirområde 17/06
50 Krasnovishersk district. Leir m/nærområde 18/06
30 Nakvarkush kamin, Krasnovishersk raion 18/06
60 Krasnovishersk district. Leir m/nærområde 19/06
150 Kazansky kamin, Krasnovishersk raion 20/06
10 Krasnovishersk district. Leir m/nærområde 21/06
10 Krasnovishersk dist. - Severouralsk m/nærområde 21/06

Båndkorsnebb Loxia leucoptera (White-winged Crossbill)
8 Krasnovishersk district (raion). Leirområde 17/06
9 Nakvarkush kamin, Krasnovishersk raion 18/06
1 Kazansky kamin, Krasnovishersk raion 20/06

Gråsisik Acanthis flammea (Common Redpoll)
40 Nakvarkush kamin, Krasnovishersk raion 18/06
60 Krasnovishersk district. Leir m/nærområde 19/06
20 Kazansky kamin, Krasnovishersk raion 20/06
2 Krasnovishersk district. Leir m/nærområde 21/06

Grønnsisik Spinus spinus (Eurasian Siskin)
2 Verkhnemakarovo, Jekaterinburg 15/06
1 Polevskoy, Jekaterinburg 15/06
2 Jekaterinburg - Severouralsk 16/06
2 Krasnovishersk district (raion). Leirområde 16/06

10 Krasnovishersk district. Leir m/nærområde 18/06
2 Nakvarkush kamin, Krasnovishersk raion 18/06
5 Krasnovishersk district. Leir m/nærområde 19/06
10 Kazansky kamin, Krasnovishersk raion 20/06
1 Krasnovishersk district. Leir m/nærområde 21/06
Reg. Bolshoy Istok (Koltsovo airport), Jekaterinburg 22/06

Stillits Carduelis carduelis (European Goldfinch)
8 Verkhnemakarovo, Jekaterinburg 15/06
4 Polevskoy, Jekaterinburg 15/06
5 Jekaterinburg 15/06
1 Jekaterinburg - Severouralsk 16/06
2 Severouralsk 16/06
4 Krasnovishersk dist. - Severouralsk m/nærområde 21/06
7 Bolshoy Istok (Koltsovo airport), Jekaterinburg 22/06

Kjernebiter Coccothraustes coccothraustes (Hawfinch)
2 Verkhnemakarovo, Jekaterinburg 15/06
1 Jekaterinburg - Severouralsk 16/06
1 Krasnovishersk district (raion). Leirområde 16/06

Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow)
Reg. Jekaterinburg 15/06
10 Severouralsk 16/06
20 Krasnovishersk dist. - Severouralsk m/nærområde 21/06

Pilfink Passer montanus (Eurasian Tree Sparrow)
Reg. Jekaterinburg 15/06
5 Severouralsk 16/06
2 Krasnovishersk dist. - Severouralsk m/nærområde 21/06
3 Bolshoy Istok (Koltsovo airport), Jekaterinburg 22/06
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Vi kom over en flokk med 15 dvergspurv rett under tregrensen.                   Foto: Dag Helge Gjerde



Observasjoner pr lokalitet
Verkhnemakarovo, Jekaterinburg
Antall arter: 54 - 15/06
1 Stokkand Anas platyrhynchos (Mallard)
2 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron)
2 Spurvehauk Accipiter nisus (Eurasian Sparrowhawk)
10 Svartglente Milvus migrans (Black Kite)
4 Åkerrikse Crex crex (Corn Crake)
2 Vipe Vanellus vanellus (Northern Lapwing)
2 Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper)
1 Skogsnipe Tringa ochropus (Green Sandpiper)
5 Hettemåke Chroicocephalus ridibundus (Blk-head. Gull)
10 Fiskemåke Larus canus (Mew Gull)
4 Sildemåke Larus fuscus (Lesser Black-backed Gull)
Reg. Bydue Columba livia (Rock Pigeon)
2 Taigagjøk Cuculus optatus (Oriental Cuckoo)
Reg. Tårnseiler Apus apus (Common Swift)
2 Dvergspett Dendrocopos minor (L. Spotted Woodpecker)
1 Flaggspett Dendrocopos major (Gr.Spotted Woodpecker)
2 Tornskate Lanius collurio (Red-backed Shrike)
1 Pirol Oriolus oriolus (Eurasian Golden Oriole)
Reg. Skjære Pica pica (Eurasian Magpie)
Reg. Kråke Corvus cornix (Hooded Crow)
30 Sandsvale Riparia riparia (Bank Swallow)
5 Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow)
3 Taksvale Delichon urbicum (Common House-Martin)
1 Svartmeis Periparus ater (Coal Tit)
3 Kjøttmeis Parus major (Great Tit)
2 Stjertmeis Aegithalos caudatus (Long-tailed Tit)
15 Sibirgransanger Phylloscopus c. tristis (Sib. Chiffchaff)
4 Tartarsanger Iduna caligata (Booted Warbler)
10 Busksanger Acro. dumetorum (Blyth's Reed-Warbler)
1 Elvesanger Locustella fluviatilis (Eur. River Warbler)
2 Gresshoppesanger Locustella naevia (Grassh.-Warbler)
2 Munk Sylvia atricapilla (Eurasian Blackcap)
8 Hagesanger Sylvia borin (Garden Warbler)
10 Tornsanger Sylvia communis (Whitethroat)
3 Gråfluesnapper Muscicapa striata (Spotted Flycatcher)
1 Nattergal Luscinia luscinia (Thrush Nightingale)
8 Buskskvett Saxicola rubetra (Whinchat)
3 Asiasvartstrupe Saxicola maurus (Siberian Stonechat)
10 Gråtrost Turdus pilaris (Fieldfare)
8 Rødvingetrost Turdus iliacus (Redwing)
7 Stær Sturnus vulgaris (European Starling)
2 Sitronerle Motacilla citreola (Citrine Wagtail)
10 Linerle Motacilla alba (White Wagtail)
2 Heipiplerke Anthus pratensis (Meadow Pipit)
2 Trepiplerke Anthus trivialis (Tree Pipit)
2 Gulspurv Emberiza citrinella (Yellowhammer)
5 Bokfink Fringilla coelebs (Common Chaffinch)
1 Bjørkefink Fringilla montifringilla (Brambling)
1 Dompap Pyrrhula pyrrhula (Eurasian Bullfinch)
15 Rosenfink Carpodacus erythrinus (Common Rosefinch)
10 Grønnfink Chloris chloris (European Greenfinch)
2 Grønnsisik Spinus spinus (Eurasian Siskin)
8 Stillits Carduelis carduelis (European Goldfinch)
2 Kjernebiter Coccothraustes coccothraustes (Hawfinch)

Polevskoy, Jekaterinburg Antall arter: 35 - 15/06
1 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron)
5 Svartglente Milvus migrans (Black Kite)
1 Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper)
1 Kaspimåke Larus cachinnans (Caspian Gull)
Reg. Bydue Columba livia (Rock Pigeon)
Reg. Tårnseiler Apus apus (Common Swift)
1 Flaggspett Dendrocopos major (Gr.Spotted Woodpecker)
Reg. Skjære Pica pica (Eurasian Magpie)
Reg. Kråke Corvus cornix (Hooded Crow)
1 Granmeis Poecile montanus (Willow Tit)
3 Kjøttmeis Parus major (Great Tit)
5 Løvsanger Phylloscopus trochilus (Willow Warbler)
Reg. Sibirgransanger Phylloscopus c tristis(Sib.Chiffchaff)
3 Østsanger Phylloscopus trochiloides (Greenish Warbler)
5 Busksanger Acro. dumetorum (Blyth's Reed-Warbler)
1 Elvesanger Locustella fluviatilis (Eur. River Warbler)
2 Munk Sylvia atricapilla (Eurasian Blackcap)
5 Hagesanger Sylvia borin (Garden Warbler)
3 Tornsanger Sylvia communis (Whitethroat)
2 Svarthvit Fluesnapper Ficedula hypoleuca (Pied Flyc.)
1 Steinskvett Oenanthe oenanthe (Northern Wheatear)
1 Svarttrost Turdus merula (Eurasian Blackbird)
5 Gråtrost Turdus pilaris (Fieldfare)
6 Rødvingetrost Turdus iliacus (Redwing)
2 Måltrost Turdus philomelos (Song Thrush)
1 Vintererle Motacilla cinerea (Gray Wagtail)
5 Linerle Motacilla alba (White Wagtail)
2 Trepiplerke Anthus trivialis (Tree Pipit)
1 Gulspurv Emberiza citrinella (Yellowhammer)
5 Bokfink Fringilla coelebs (Common Chaffinch)
1 Bjørkefink Fringilla montifringilla (Brambling)
5 Rosenfink Carpodacus erythrinus (Common Rosefinch)
2 Grønnfink Chloris chloris (European Greenfinch)
1 Grønnsisik Spinus spinus (Eurasian Siskin)
4 Stillits Carduelis carduelis (European Goldfinch)

Jekaterinburg Antall arter: 13 - 15/06
Reg. Tårnseiler Apus apus (Common Swift)
Reg. Skjære Pica pica (Eurasian Magpie)
Reg. Kaie Corvus monedula (Eurasian Jackdaw)
20 Kornkråke Corvus frugilegus (Rook)
Reg. Kråke Corvus cornix (Hooded Crow)
Reg. Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow)
2 Kjøttmeis Parus major (Great Tit)
Reg. Sibirgransanger Phylloscopus c. tristis (S. Chiffchaff)
1 Møller Sylvia curruca (Lesser Whitethroat)
1 Rødstjert Phoenicurus phoenicurus (Common Redstart)
5 Stillits Carduelis carduelis (European Goldfinch)
Reg. Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow)
Reg. Pilfink Passer montanus (Eurasian Tree Sparrow)
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Jekaterinburgdistrikt, underveis i minibuss
Antall arter: 9 - 15/06
5 Toppdykker Podiceps cristatus (Great Crested Grebe)
Reg. Svartglente Milvus migrans (Black Kite)
1 Vipe Vanellus vanellus (Northern Lapwing)
1 Gluttsnipe Tringa nebularia (Common Greenshank)
1 Steinskvett Oenanthe oenanthe (Northern Wheatear)
Reg. Gråtrost Turdus pilaris (Fieldfare)
Reg. Linerle Motacilla alba (White Wagtail)
Reg. Gulspurv Emberiza citrinella (Yellowhammer)
Reg. Bokfink Fringilla coelebs (Common Chaffinch)

Jekaterinburg - Severouralsk Antall arter: 32 - 16/06
10 Svartglente Milvus migrans (Black Kite)
2 Steppevåk Buteo buteo vulpinus (Steppe Buzzard)
1 Åkerrikse Crex crex (Corn Crake)
2 Hettemåke Chroicocephalus ridibundus (Blk-head. Gull)
2 Fiskemåke Larus canus (Mew Gull)
1 Flaggspett Dendrocopos major (Gr.Spotted Woodpecker)
10 Skjære Pica pica (Eurasian Magpie)
1 Kornkråke Corvus frugilegus (Rook)
10 Kråke Corvus cornix (Hooded Crow)
10 Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow)
1 Granmeis Poecile montanus (Willow Tit)
1 Fuglekonge Regulus regulus (Goldcrest)
5 Løvsanger Phylloscopus trochilus (Willow Warbler)
20 Sibirgransanger Phylloscopus c. tristis (Sib. Chiffchaff)
20 Østsanger Phylloscopus trochiloides (Greenish Warbler)
2 Munk Sylvia atricapilla (Eurasian Blackcap)
2 Hagesanger Sylvia borin (Garden Warbler)
5 Rødstrupe Erithacus rubecula (European Robin)
2 Svarthvit Fluesnapper Ficedula hypoleuca (Pied Flyc.)
10 Gråtrost Turdus pilaris (Fieldfare)
10 Rødvingetrost Turdus iliacus (Redwing)
5 Måltrost Turdus philomelos (Song Thrush)
5 Linerle Motacilla alba (White Wagtail)
5 Trepiplerke Anthus trivialis (Tree Pipit)
5 Bokfink Fringilla coelebs (Common Chaffinch)
2 Bjørkefink Fringilla montifringilla (Brambling)
1 Dompap Pyrrhula pyrrhula (Eurasian Bullfinch)
3 Rosenfink Carpodacus erythrinus (Common Rosefinch)
1 Grankorsnebb Loxia curvirostra (Red Crossbill)
2 Grønnsisik Spinus spinus (Eurasian Siskin)
1 Stillits Carduelis carduelis (European Goldfinch)
1 Kjernebiter Coccothraustes coccothraustes (Hawfinch)

Severouralsk Antall arter: 21 - 16/06
1 Svartglente Milvus migrans (Black Kite)
1 Åkerrikse Crex crex (Corn Crake)
1 Kaspimåke Larus cachinnans (Caspian Gull)
1 Sildemåke Larus fuscus (Lesser Black-backed Gull)
20 Bydue Columba livia (Rock Pigeon)
1 Gjøk Cuculus canorus (Common Cuckoo)
10 Tårnseiler Apus apus (Common Swift)
2 Tårnfalk Falco tinnunculus (Eurasian Kestrel)
1 Lerkefalk Falco subbuteo (Eurasian Hobby)
1 Skjære Pica pica (Eurasian Magpie)
2 Kaie Corvus monedula (Eurasian Jackdaw)
2 Ravn Corvus corax (Common Raven)
1 Tornsanger Sylvia communis (Whitethroat)

3 Buskskvett Saxicola rubetra (Whinchat)
2 Asiasvartstrupe Saxicola maurus (Siberian Stonechat)
2 Steinskvett Oenanthe oenanthe (Northern Wheatear)
5 Gråtrost Turdus pilaris (Fieldfare)
Reg. Bokfink Fringilla coelebs (Common Chaffinch)
2 Stillits Carduelis carduelis (European Goldfinch)
10 Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow)
5 Pilfink Passer montanus (Eurasian Tree Sparrow)

Krasnovishersk district (raion). Leirområde
Antall arter: 15 - 16/06
1 Rugde Scolopax rusticola (Eurasian Woodcock)
1 Nøttekråke Nucifraga caryocatactes (Nutcracker)
3 Løvsanger Phylloscopus trochilus (Willow Warbler)
3 Lappsanger Phylloscopus borealis (Arctic Warbler)
10 Østsanger Phylloscopus trochiloides (Greenish Warbler)
5 Gråtrost Turdus pilaris (Fieldfare)
10 Rødvingetrost Turdus iliacus (Redwing)
2 Måltrost Turdus philomelos (Song Thrush)
3 Vintererle Motacilla cinerea (Gray Wagtail)
2 Trepiplerke Anthus trivialis (Tree Pipit)
Reg. Bokfink Fringilla coelebs (Common Chaffinch)
2 Bjørkefink Fringilla montifringilla (Brambling)
2 Grankorsnebb Loxia curvirostra (Red Crossbill)
2 Grønnsisik Spinus spinus (Eurasian Siskin)
1 Kjernebiter Coccothraustes coccothraustes (Hawfinch)

Krasnovishersk district (raion). Leirområde
Antall arter: 37 - 17/06
3 Jerpe Bonasa bonasia (Hazel Grouse)
1 Myrhauk Circus cyaneus (Northern Harrier)
1 Spurvehauk Accipiter nisus (Eurasian Sparrowhawk)
1 Steppevåk Buteo buteo vulpinus (Steppe Buzzard)
1 Skogsnipe Tringa ochropus (Green Sandpiper)
1 Gjøk Cuculus canorus (Common Cuckoo)
2 Taigagjøk Cuculus optatus (Oriental Cuckoo)
15 Tårnseiler Apus apus (Common Swift)
1 Tretåspett Picoides tridactylus (Three-toed Woodpecker)
1 Lerkefalk Falco subbuteo (Eurasian Hobby)
20 Nøttekråke Nucifraga caryocatactes (Nutcracker)
3 Ravn Corvus corax (Common Raven)
3 Svartmeis Periparus ater (Coal Tit)
8 Granmeis Poecile montanus (Willow Tit)
1 Kjøttmeis Parus major (Great Tit)
5 Spettmeis Sitta europaea (Eurasian Nuthatch)
2 Fossekall Cinclus cinclus (White-throated Dipper)
5 Fuglekonge Regulus regulus (Goldcrest)
3 Løvsanger Phylloscopus trochilus (Willow Warbler)
12 Sibirgransanger Phylloscopus c. tristis (Sib. Chiffchaff)
30 Lappsanger Phylloscopus borealis (Arctic Warbler)
17 Østsanger Phylloscopus trochiloides (Greenish Warbler)
7 Hagesanger Sylvia borin (Garden Warbler)
2 Møller Sylvia curruca (Lesser Whitethroat)
1 Gråfluesnapper Muscicapa striata (Spotted Flycatcher)
10 Rødstrupe Erithacus rubecula (European Robin)
8 Blåstjert Tarsiger cyanurus (Red-flanked Bluetail)
6 Måltrost Turdus philomelos (Song Thrush)
4 Gulltrost Zoothera dauma (White's Thrush)
1 Jernspurv Prunella modularis (Dunnock)
5 Vintererle Motacilla cinerea (Gray Wagtail)
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4 Sibirpiplerke Anthus hodgsoni (Olive-backed Pipit)
5 Bokfink Fringilla coelebs (Common Chaffinch)
5 Bjørkefink Fringilla montifringilla (Brambling)
5 Dompap Pyrrhula pyrrhula (Eurasian Bullfinch)
200 Grankorsnebb Loxia curvirostra (Red Crossbill)
8 Båndkorsnebb Loxia leucoptera (Wh.-winged Crossbill)

Krasnovishersk district (raion). Leirområde med 
nærområde Antall arter: 42 - 18/06
5 Storfugl Tetrao urogallus (Eurasian Capercaillie)
2 Steppevåk Buteo buteo vulpinus (Steppe Buzzard)
1 Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper)
1 Skogsnipe Tringa ochropus (Green Sandpiper)
1 Rugde Scolopax rusticola (Eurasian Woodcock)
1 Gjøk Cuculus canorus (Common Cuckoo)
2 Taigagjøk Cuculus optatus (Oriental Cuckoo)
1 Haukugle Surnia ulula (Northern Hawk Owl)
1 Flaggspett Dendrocopos major (Gr.Spotted Woodpecker)
15 Nøttekråke Nucifraga caryocatactes (Nutcracker)
3 Ravn Corvus corax (Common Raven)
1 Svartmeis Periparus ater (Coal Tit)
5 Granmeis Poecile montanus (Willow Tit)
1 Kjøttmeis Parus major (Great Tit)
2 Stjertmeis Aegithalos caudatus (Long-tailed Tit)
2 Spettmeis Sitta europaea (Eurasian Nuthatch)
4 Fossekall Cinclus cinclus (White-throated Dipper)
2 Fuglekonge Regulus regulus (Goldcrest)
2 Løvsanger Phylloscopus trochilus (Willow Warbler)
10 Sibirgransanger Phylloscopus c. tristis (Sib. Chiffchaff)
1 Gulbrynsanger Phylloscopus inornatus (Yell.-br. Warbl.)
20 Lappsanger Phylloscopus borealis (Arctic Warbler)
15 Østsanger Phylloscopus trochiloides (Greenish Warbler)
2 Busksanger Acro. dumetorum (Blyth's Reed-Warbler)
1 Munk Sylvia atricapilla (Eurasian Blackcap)
5 Hagesanger Sylvia borin (Garden Warbler)
8 Rødstrupe Erithacus rubecula (European Robin)
1 Blåstjert Tarsiger cyanurus (Red-flanked Bluetail)
4 Gråtrost Turdus pilaris (Fieldfare)
4 Rødvingetrost Turdus iliacus (Redwing)
3 Måltrost Turdus philomelos (Song Thrush)
1 Gulltrost Zoothera dauma (White's Thrush)
1 Jernspurv Prunella modularis (Dunnock)
7 Vintererle Motacilla cinerea (Gray Wagtail)
4 Linerle Motacilla alba (White Wagtail)
2 Sibirpiplerke Anthus hodgsoni (Olive-backed Pipit)
10 Bokfink Fringilla coelebs (Common Chaffinch)
10 Bjørkefink Fringilla montifringilla (Brambling)
5 Dompap Pyrrhula pyrrhula (Eurasian Bullfinch)
5 Rosenfink Carpodacus erythrinus (Common Rosefinch)
50 Grankorsnebb Loxia curvirostra (Red Crossbill)
10 Grønnsisik Spinus spinus (Eurasian Siskin)

Nakvarkush kamin, Krasnovishersk raion
Antall arter: 39 - 18/06
1 Lirype Lagopus lagopus (Willow Ptarmigan)
1 Fjellrype Lagopus muta (Rock Ptarmigan)
1 Vepsevåk Pernis apivorus (European Honey-buzzard)
1 Kongeørn Aquila chrysaetos (Golden Eagle)
1 Bajkalbekkasin Gallinago megala (Swinhoe's Snipe)
1 Gjøk Cuculus canorus (Common Cuckoo)

1 Taigagjøk Cuculus optatus (Oriental Cuckoo)
5 Nøttekråke Nucifraga caryocatactes ( Nutcracker)
2 Ravn Corvus corax (Common Raven)
5 Granmeis Poecile montanus (Willow Tit)
1 Kjøttmeis Parus major (Great Tit)
2 Spettmeis Sitta europaea (Eurasian Nuthatch)
15 Løvsanger Phylloscopus trochilus (Willow Warbler)
5 Sibirgransanger Phylloscopus c. tristis (Sib. Chiffchaff)
10 Lappsanger Phylloscopus borealis (Arctic Warbler)
4 Østsanger Phylloscopus trochiloides (Greenish Warbler)
3 Hagesanger Sylvia borin (Garden Warbler)
1 Møller Sylvia curruca (Lesser Whitethroat)
1 Gråfluesnapper Muscicapa striata (Spotted Flycatcher)
3 Blåstrupe Luscinia svecica (Bluethroat)
3 Rubinstrupe Calliope calliope (Siberian Rubythroat)
1 Rødstjert Phoenicurus phoenicurus (Common Redstart)
5 Svartstrupetrost Turdus atrogularis (Blk-thr.Thrush)
10 Gråtrost Turdus pilaris (Fieldfare)
12 Rødvingetrost Turdus iliacus (Redwing)
2 Gulltrost Zoothera dauma (White's Thrush)
3 Jernspurv Prunella modularis (Dunnock)
10 Vintererle Motacilla cinerea (Gray Wagtail)
8 Heipiplerke Anthus pratensis (Meadow Pipit)
4 Sibirpiplerke Anthus hodgsoni (Olive-backed Pipit)
15 Dvergspurv Emberiza pusilla (Little Bunting)
20 Sivspurv Emberiza schoeniclus (Reed Bunting)
5 Bokfink Fringilla coelebs (Common Chaffinch)
15 Bjørkefink Fringilla montifringilla (Brambling)
3 Dompap Pyrrhula pyrrhula (Eurasian Bullfinch)
30 Grankorsnebb Loxia curvirostra (Red Crossbill)
9 Båndkorsnebb Loxia leucoptera (Wh.-winged Crossbill)
40 Gråsisik Acanthis flammea (Common Redpoll)
2 Grønnsisik Spinus spinus (Eurasian Siskin)

Krasnovishersk (leir) - Nakvarkush kamin 
Antall arter: 2 - 18/06 Busstur
5 Storfugl Tetrao urogallus (Eurasian Capercaillie)
1 Haukugle Surnia ulula (Northern Hawk Owl)

Krasnovishersk district (raion). Leirområde med 
nærområde Antall arter: 36 - 19/06
1 Krikkand Anas crecca (Green-winged Teal)
2 Skogsnipe Tringa ochropus (Green Sandpiper)
1 Gjøk Cuculus canorus (Common Cuckoo)
3 Taigagjøk Cuculus optatus (Oriental Cuckoo)
10 Nøttekråke Nucifraga caryocatactes (Nutcracker)
1 Ravn Corvus corax (Common Raven)
3 Svartmeis Periparus ater (Coal Tit)
1 Granmeis Poecile montanus (Willow Tit)
2 Stjertmeis Aegithalos caudatus (Long-tailed Tit)
3 Spettmeis Sitta europaea (Eurasian Nuthatch)
1 Fossekall Cinclus cinclus (White-throated Dipper)
3 Fuglekonge Regulus regulus (Goldcrest)
8 Løvsanger Phylloscopus trochilus (Willow Warbler)
15 Sibirgransanger Phylloscopus c. tristis (Sib. Chiffchaff)
4 Gulbrynsanger Phylloscopus inornatus (Yell.-br. Warbl.)
30 Lappsanger Phylloscopus borealis (Arctic Warbler)
10 Østsanger Phylloscopus trochiloides (Greenish Warbler)
1 Sivsanger Acrocephalus schoenobaenus (Sedge Warbler)
3 Busksanger Acro. dumetorum (Blyth's Reed-Warbler)
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3 Hagesanger Sylvia borin (Garden Warbler)
7 Rødstrupe Erithacus rubecula (European Robin)
4 Blåstjert Tarsiger cyanurus (Red-flanked Bluetail)
1 Svartstrupetrost Turdus atrogularis (Blk-thr. Thrush)
5 Måltrost Turdus philomelos (Song Thrush)
2 Gulltrost Zoothera dauma (White's Thrush)
8 Vintererle Motacilla cinerea (Gray Wagtail)
1 Linerle Motacilla alba (White Wagtail)
6 Sibirpiplerke Anthus hodgsoni (Olive-backed Pipit)
1 Vierspurv Emberiza rustica (Rustic Bunting)
7 Bokfink Fringilla coelebs (Common Chaffinch)
10 Bjørkefink Fringilla montifringilla (Brambling)
3 Dompap Pyrrhula pyrrhula (Eurasian Bullfinch)
2 Rosenfink Carpodacus erythrinus (Common Rosefinch)
60 Grankorsnebb Loxia curvirostra (Red Crossbill)
60 Gråsisik Acanthis flammea (Common Redpoll)
5 Grønnsisik Spinus spinus (Eurasian Siskin)

Krasnovishersk district (raion). Leirområde med 
nærområde Antall arter: 5 - 20/06
1 Jerpe Bonasa bonasia (Hazel Grouse)
1 Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper)
1 Granmeis Poecile montanus (Willow Tit)
1 Fuglekonge Regulus regulus (Goldcrest)
1 Hagesanger Sylvia borin (Garden Warbler)

Kazansky kamin, Krasnovishersk raion
Antall arter: 41 - 20/06
2 Orrfugl Tetrao tetrix (Black Grouse)
6 Lirype Lagopus lagopus (Willow Ptarmigan)
2 Fjellrype Lagopus muta (Rock Ptarmigan)
1 Enkeltbekkasin Gallinago gallinago (Common Snipe)
4 Gjøk Cuculus canorus (Common Cuckoo)
2 Taigagjøk Cuculus optatus (Oriental Cuckoo)
10 Nøttekråke Nucifraga caryocatactes (Nutcracker)
1 Ravn Corvus corax (Common Raven)
2 Granmeis Poecile montanus (Willow Tit)
1 Fuglekonge Regulus regulus (Goldcrest)
10 Løvsanger Phylloscopus trochilus (Willow Warbler)
5 Sibirgransanger Phylloscopus c. tristis (Sib. Chiffchaff)
15 Gulbrynsanger Phylloscopus inornatus (Yell.-br. War.)
20 Lappsanger Phylloscopus borealis (Arctic Warbler)
5 Østsanger Phylloscopus trochiloides (Greenish Warbler)
2 Tartarsanger Iduna caligata (Booted Warbler)
1 Møller Sylvia curruca (Lesser Whitethroat)
1 Tornsanger Sylvia communis (Whitethroat)
2 Blåstrupe Luscinia svecica (Bluethroat)
4 Blåstjert Tarsiger cyanurus (Red-flanked Bluetail)
1 Rødstjert Phoenicurus phoenicurus (Common Redstart)
4 Steinskvett Oenanthe oenanthe (Northern Wheatear)
3 Svartstrupetrost Turdus atrogularis (Blk-thr. Thrush)
5 Rødvingetrost Turdus iliacus (Redwing)
2 Gulltrost Zoothera dauma (White's Thrush)
12 Jernspurv Prunella modularis (Dunnock)
8 Vintererle Motacilla cinerea (Gray Wagtail)
3 Linerle Motacilla alba (White Wagtail)
10 Heipiplerke Anthus pratensis (Meadow Pipit)
5 Sibirpiplerke Anthus hodgsoni (Olive-backed Pipit)
2 Sidensvans Bombycilla garrulus (Bohemian Waxwing)
8 Dvergspurv Emberiza pusilla (Little Bunting)

2 Sivspurv Emberiza schoeniclus (Reed Bunting)
3 Bokfink Fringilla coelebs (Common Chaffinch)
10 Bjørkefink Fringilla montifringilla (Brambling)
1 Konglebit Pinicola enucleator (Pine Grosbeak)
6 Dompap Pyrrhula pyrrhula (Eurasian Bullfinch)
150 Grankorsnebb Loxia curvirostra (Red Crossbill)
1 Båndkorsnebb Loxia leucoptera (Wh.-winged Crossbill)
20 Gråsisik Acanthis flammea (Common Redpoll)
10 Grønnsisik Spinus spinus (Eurasian Siskin)

Krasnovishersk district (raion). Leirområde med 
nærområde Antall arter: 24 - 21/06
1 Gjøk Cuculus canorus (Common Cuckoo)
1 Taigagjøk Cuculus optatus (Oriental Cuckoo)
1 Tretåspett Picoides tridactylus (Three-toed Woodpecker)
3 Nøttekråke Nucifraga caryocatactes (Nutcracker)
3 Granmeis Poecile montanus (Willow Tit)
10 Spettmeis Sitta europaea (Eurasian Nuthatch)
2 Fossekall Cinclus cinclus (White-throated Dipper)
4 Fuglekonge Regulus regulus (Goldcrest)
2 Løvsanger Phylloscopus trochilus (Willow Warbler)
3 Sibirgransanger Phylloscopus c. tristis (Sib. Chiffchaff)
10 Lappsanger Phylloscopus borealis (Arctic Warbler)
5 Østsanger Phylloscopus trochiloides (Greenish Warbler)
2 Hagesanger Sylvia borin (Garden Warbler)
Reg. Rødstrupe Erithacus rubecula (European Robin)
2 Blåstjert Tarsiger cyanurus (Red-flanked Bluetail)
Reg. Rødvingetrost Turdus iliacus (Redwing)
2 Gulltrost Zoothera dauma (White's Thrush)
1 Jernspurv Prunella modularis (Dunnock)
5 Vintererle Motacilla cinerea (Gray Wagtail)
1 Sibirpiplerke Anthus hodgsoni (Olive-backed Pipit)
3 Dompap Pyrrhula pyrrhula (Eurasian Bullfinch)
10 Grankorsnebb Loxia curvirostra (Red Crossbill)
2 Gråsisik Acanthis flammea (Common Redpoll)
1 Grønnsisik Spinus spinus (Eurasian Siskin)

Krasnovishersk raion - Severouralsk med nærområde 
Antall arter: 28 - 21/06
1 Krikkand Anas crecca (Green-winged Teal)
1 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron)
1 Vepsevåk Pernis apivorus (European Honey-buzzard)
5 Svartglente Milvus migrans (Black Kite)
1 Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper)
1 Skogsnipe Tringa ochropus (Green Sandpiper)
2 Bydue Columba livia (Rock Pigeon)
5 Slagugle Strix uralensis (Ural Owl)
10 Tårnseiler Apus apus (Common Swift)
1 Lerkefalk Falco subbuteo (Eurasian Hobby)
1 Svartmeis Periparus ater (Coal Tit)
2 Løvsanger Phylloscopus trochilus (Willow Warbler)
3 Sibirgransanger Phylloscopus c. tristis (Sib. Chiffchaff)
5 Østsanger Phylloscopus trochiloides (Greenish Warbler)
2 Hagesanger Sylvia borin (Garden Warbler)
10 Rødstrupe Erithacus rubecula (European Robin)
5 Rødvingetrost Turdus iliacus (Redwing)
2 Måltrost Turdus philomelos (Song Thrush)
2 Duetrost Turdus viscivorus (Mistle Thrush)
5 Vintererle Motacilla cinerea (Gray Wagtail)
5 Bokfink Fringilla coelebs (Common Chaffinch)
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2 Bjørkefink Fringilla montifringilla (Brambling)
2 Dompap Pyrrhula pyrrhula (Eurasian Bullfinch)
3 Rosenfink Carpodacus erythrinus (Common Rosefinch)
10 Grankorsnebb Loxia curvirostra (Red Crossbill)
4 Stillits Carduelis carduelis (European Goldfinch)
20 Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow)
2 Pilfink Passer montanus (Eurasian Tree Sparrow)

Severouralsk - Jekaterinburg Antall arter: 15 - 21/06
5 Svartglente Milvus migrans (Black Kite)
4 Vipe Vanellus vanellus (Northern Lapwing)
5 Hettemåke Chroicocephalus ridibundus (Blk-head. Gull)
2 Kaspimåke Larus cachinnans (Caspian Gull)
5 Lerkefalk Falco subbuteo (Eurasian Hobby)
10 Skjære Pica pica (Eurasian Magpie)
10 Kråke Corvus cornix (Hooded Crow)
10 Ravn Corvus corax (Common Raven)
5 Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow)
1 Tornsanger Sylvia communis (Whitethroat)
5 Rødstrupe Erithacus rubecula (European Robin)
1 Svarthvit Fluesnapper Ficedula hypoleuca (Pied Flyc.)
5 Rødvingetrost Turdus iliacus (Redwing)
1 Måltrost Turdus philomelos (Song Thrush)
5 Linerle Motacilla alba (White Wagtail)

Bolshoy Istok (Koltsovo airport), Jekaterinburg
Antall arter: 56 - 22/06
1 Stokkand Anas platyrhynchos (Mallard)
2 Sivhauk Circus aeruginosus (Eurasian Marsh-Harrier)
3 Myrhauk Circus cyaneus (Northern Harrier)
1 Enghauk Circus pygargus (Montagu's Harrier)
10 Svartglente Milvus migrans (Black Kite)
3 Steppevåk Buteo buteo vulpinus (Steppe Buzzard)
12 Vipe Vanellus vanellus (Northern Lapwing)
3 Svarthalespove Limosa limosa (Black-tailed Godwit)
1 Enkeltbekkasin Gallinago gallinago (Common Snipe)
50 Hettemåke Chroicocephalus ridibundus (Blk-hd. Gull)
50 Kaspimåke Larus cachinnans (Caspian Gull)
1 Sildemåke Larus fuscus (Lesser Black-backed Gull)
2 Makrellterne Sterna hirundo (Common Tern)
30 Bydue Columba livia (Rock Pigeon)
3 Ringdue Columba palumbus (Common Wood-Pigeon)
1 Gjøk Cuculus canorus (Common Cuckoo)
1 Jordugle Asio flammeus (Short-eared Owl)
100 Tårnseiler Apus apus (Common Swift)
10 Skjære Pica pica (Eurasian Magpie)
2 Kaie Corvus monedula (Eurasian Jackdaw)
10 Kråke Corvus cornix (Hooded Crow)
2 Sanglerke Alauda arvensis (Sky Lark)
100 Sandsvale Riparia riparia (Bank Swallow)
20 Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow)
1 Granmeis Poecile montanus (Willow Tit)
2 Kjøttmeis Parus major (Great Tit)
1 Pungmeis Remiz pendulinus (Eurasian Penduline-Tit)
10 Stjertmeis Aegithalos caudatus (Long-tailed Tit)
2 Løvsanger Phylloscopus trochilus (Willow Warbler)
5 Sibirgransanger Phylloscopus c. tristis (Sib. Chiffchaff)
3 Tartarsanger Iduna caligata (Booted Warbler)
5 Busksanger Acro. dumetorum (Blyth's Reed-Warbler)
3 Gresshoppesanger Locustella naevia (Grassh.-Warbler)

5 Hagesanger Sylvia borin (Garden Warbler)
1 Møller Sylvia curruca (Lesser Whitethroat)
10 Tornsanger Sylvia communis (Whitethroat)
2 Nattergal Luscinia luscinia (Thrush Nightingale)
10 Blåstrupe Luscinia svecica (Bluethroat)
30 Asiasvartstrupe Saxicola maurus (Siberian Stonechat)
20 Gråtrost Turdus pilaris (Fieldfare)
3 Rødvingetrost Turdus iliacus (Redwing)
2 Duetrost Turdus viscivorus (Mistle Thrush)
30 Stær Sturnus vulgaris (European Starling)
15 Sitronerle Motacilla citreola (Citrine Wagtail)
3 Linerle Motacilla alba (White Wagtail)
7 Gulerle Motacilla flava flava (Yellow Wagtail)
1 Heipiplerke Anthus pratensis (Meadow Pipit)
5 Trepiplerke Anthus trivialis (Tree Pipit)
5 Sivspurv Emberiza schoeniclus (Reed Bunting)
1 Bokfink Fringilla coelebs (Common Chaffinch)
5 Rosenfink Carpodacus erythrinus (Common Rosefinch)
3 Langhalefink Uragus sibiricus (Long-tailed Rosefinch)
2 Grønnfink Chloris chloris (European Greenfinch)
Reg. Grønnsisik Spinus spinus (Eurasian Siskin)
7 Stillits Carduelis carduelis (European Goldfinch)
3 Pilfink Passer montanus (Eurasian Tree Sparrow)

Dammer og elv ved Koltsovo airport, Jekaterinburg
Antall arter: 12 - 23/06
25 Stokkand Anas platyrhynchos (Mallard)
2 Krikkand Anas crecca (Green-winged Teal)
1 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron)
20 Hettemåke Chroicocephalus ridibundus (Blk-hd. Gull)
1 Kaspimåke Larus cachinnans (Caspian Gull)
4 Fiskemåke Larus canus (Mew Gull)
30 Tårnseiler Apus apus (Common Swift)
2 Skjære Pica pica (Eurasian Magpie)
1 Sivsanger Acrocephalus schoenobaenus (Sedge Warbler)
1 Busksanger Acro. dumetorum (Blyth's Reed-Warbler)
2 Nattergal Luscinia luscinia (Thrush Nightingale)
2 Blåstrupe Luscinia svecica (Bluethroat)
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